tem S. Beda morti proximus frequenlnsf,e memorntur

in epislola Cuthberli discipuli yui, secundum nostram,

iuquit Cuthberlus, consuetudinem et sui.

GAPUT II.

Alia ejiisdem Acta in Avgiia su.b Allberto Ar-
chiep/scopO' Discessus in Franciam. Felix

hxreticus corifatatus.

ifecimo tertio Kal. Decembris igitur amissione

orbatusPatris d Hechberti Alcuinus, munere divino

b Elcbertum, viruni beatum et claruin, loco amissi

excepif, magistrn per omnia similem. Cum ergonon

mo-lo sapientiae veuustate, verumaliis etiara pollens

virtutibus socins prfecederet, nulli secundus appa-

rens; sentit multis in rebus suo de profectuinvidiae

i:piritu eurum corda turburi, in tuntum ut eumcliro

nequaquam oculo aspicero, neque dulcibus verbis

ailoqui qiiirent. Sciscitans vero magistri super haC

re consilium. hortatur beneficiis carbones ignis con-

gerere super capita eorum. Audiens deuique Patris

saluberrimum ronsiliiim, non ante ab intentione

ratiunis cessavit, considerans ne aliquod sibi con-

trarium ex ore ejusverbum audirent, eorum ssepius

substernens se vestigiis, * cum injuste abeis argue-

retur, quam evidentem Dommo raentis sanitatem

illis impetraret: adeo ut repente mutati secundum

eum a magistro omnimoilis habere gaudereut : tra-

hiturque regulus m;inu ahlactati pueri de sua qua

cubabatcaverna. et blandi colurabarum illicstatuun-

tur amplexus. Magnas sunt certe Sanctnrum virtu-

tes, per quas corpora sanantur; et non minoris ad-

mirationis ac venerationis aestimari dehent, quibus

medentur animse. Hac autem insignitura virtute Al-

binum mira cum pietate voneremur, qui nohiit ab-

sintliium secularis lilteratura) nosse, quatenus in-

traret in potentir<ra Dei. Enimvero sprevit mundura

b

Invtdia so-

Ciorum supe-

ratn,

posuisti immaculatam viam meam, brachi;ique mea in maligno positum, altior ut mundo factus jungere

tur illi, excelsior qui est coelis factus. Legerat in

Apostolo, quia prudontia carnis inimica est Deo :

legi enim Dei non est subjecta; qiiara sequi si vellet

illorum omniura generosissimus Albinus. pro talibus

ausis non diu procrastinata vindicta ens percelleret.

Jam autein lubricos adolescentice calles digno cum
prificonio transiliens, quasi sol in cof^Ii arce raedia

magnu juventutis calure figitur. Jam quoque cum
Moy&e, yEgyptiaca df.ctus sapieutia, cujus amputa-
verat crines et ungulas, raontein, quo Deus videri

posset, conscenderat; videratque virgam in colu-

brum, rursumqne colubrum cauda tactum in virgam
versuni, ahyssumque noverat invocantem abyssum.
Hairens illius vestigiis stat, qui supra montes evan-